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1 SAMMENFATNING 

1.1 SAMMENFATNING 

Projektet 

Tillægget til tilladelsen omfatter etablering af en gyllebeholder nord for den eksisterende gyllebeholder på ejen-

dommen på Bremhøj 9, 6640 Lunderskov. Der er ikke ændringer af staldanlæg eller dyrehold på ejendommen.  

 

Figur 1. Situationsplan over anlægget på Bremhøj 9. 

Konsekvenser for omboende, natur og miljø 

Eventuelle gener 

I forbindelse med etablering af gødningsopbevaringsanlæg bliver der ikke udført lugtberegninger i ansøgnings-

systemet, da der udelukkende beregnes lugtemission fra produktionsarealer. Der er dermed ikke ændringer i 

lugtgenerne fra den samlede bedrift.  

Der vil fortsat blive foretaget en effektiv flue- og skadedyrsbekæmpelse.  

Antallet af transporter vil være det samme eller evt. lidt reduceret, da der ikke længere er behov for at flytte 

gylle til lejede gyllebeholdere uden for ejendommen. Der er ikke foretaget støjberegninger, idet projektet som 

udgangspunkt vurderes at kunne overholde støjkravene. Transportstøj på offentlig vej er ikke omfattet af de 

nævnte støjgrænseværdier.  

Samlet vurderer kommunen, at projektet ikke vil medføre væsentlige gener for naboerne. 

Påvirkning af natur 

Ammoniakdepositionen på natur beregnes ud fra ammoniakemissionen fra produktionsarealet og gødningsop-

bevaringsanlæggene. Ammoniakemissionen fra husdyrbruget øges i ansøgt drift i forhold til nudrift og 8-års 

drift. Der er dog ikke nogen negativ påvirkning af beskyttet natur og internationale naturbeskyttelsesområder, 

da merdepositionen er på hhv. 0,1 kg N-HN3 og 1,1 kg N-NH3 i hhv. nudrift og 8-års drift. 
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Det vurderes ligeledes, at projektet ikke påvirker eventuelle bilag IV-arter eller deres levesteder.  

Andre miljøpåvirkninger 

Produktionen overholder alle gældende normer og vejledninger for opbevaring af husdyrgødning, håndtering af 

spildevand og affald m.v. Det betyder, at projektets virkninger på miljøet, hvad angår disse faktorer, må betrag-

tes som værende inden for, hvad der kan forventes af et husdyrbrug af denne type og størrelse. 

Risiko for forurening 

Der er stillet vilkår om udarbejdelse af en beredskabsplan, som beskriver, hvordan evt. uheld og driftsforstyrrel-

ser vil blive håndteret. Det vurderes, at der er truffet de nødvendige foranstaltninger til at forebygge uheld og 

begrænse konsekvenserne heraf ved at have en beredskabsplan. 

Bedste tilgængelige teknik (BAT) 

BAT-niveauet beregnes i husdyrgodkendelse.dk. Da der allerede er en tilladelse til ejendommen, vil BAT-ni-

veauet for de eksisterende staldafsnit blive beregnet ud fra BAT-niveauet i den tidligere tilladelse.  

For det ansøgte projekt er der krav om, at der højst må udledes 3.352 kg ammoniak pr. år. Dette krav er i lov-

givningen sat ud fra viden om, hvad der kan lade sig gøre ved at anvende de ’bedste teknikker’ på markedet, 

der er tilgængelige til en pris, der er realistisk i forhold til produktionens størrelse. Lovgivningens krav til maksi-

mal ammoniakfordampning er overholdt i projektet. 

Der er ikke anvendt supplerende virkemidler til reduktion af ammoniakfordampningen, da anvendelse af det 

aktuelle staldsystem er tilstrækkeligt til at overholde BAT-kravet for ejendommen. 

Samlet vurdering 

Kolding Kommune vurderer, at projektet ved overholdelse af vilkårene i tilladelsen kan gennemføres uden væ-

sentlige virkninger på miljøet, herunder påvirkning af naboer og de landskabelige, naturmæssige og kulturhisto-

riske værdier i området inden for de rammer, som er dækket af husdyrbruglovens formålsbestemmelse. 

1.2 OVERBLIK OVER PRODUKTIONSÆNDRINGER 

Kolding Kommune meddeler tillæg til ejendommens tilladelse fra den 30. marts 2022 efter § 16 b i husdyrbrug-

loven. 

Tillægget omfatter følgende ændringer i forhold til den oprindelige tilladelse fra 2022: 

• Etablering af en gyllebeholder nord for ejendommen på Bremhøj 9  

1.3 OFFENTLIGHED 

Høring af offentligheden og berørte myndigheder 

Berørte myndigheder i sa-

gen 

Kolding Kommune, naturteamet – ingen bemærkninger. 

Den 25. september til 9. ok-

tober 2024 

14 dages orientering om ansøgning til tillæg til naboer og parter.  

Der indkom ingen bemærkninger. 

Den 15. oktober 2024 

 

Afgørelse truffet med klagevejledning.  

Sendt til ejer, konsulent, eventuelle parter som har anmodet om udkastet og 

elektroniske parter. 

Orientering om afgørelsen til naboer og parter. 

Afgørelsen på kommunens hjemmeside og Miljøstyrelsens portal DMA. 

Den 12. november 2024 Fristen for at klage til Miljø- og Fødevareklagenævnet 
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2 AFGØRELSE OM TILLÆG TIL TILLADELSE 

2.1 GRUNDLAG FOR AFGØRELSEN 

Der søges om etablering af en gyllebeholder nord for den eksisterende gyllebeholder på ejendommen Bremhøj 

9, 6640 Lunderskov.  

Tillægget omfatter aktiviteterne på Bremhøj 9, 6640 Lunderskov.  

Miljøvurderingerne er foretaget på baggrund af alle ændringer i produktionsarealet i hvert staldafsnit og gød-

ningsopbevaringsanlæg siden sidste ændring og over en 8-årig periode jf. § 29, stk. 6 og 7 i husdyrgodkendel-

sesbekendtgørelsen.   

Ansøgning om tilladelse med tilhørende bilag er indsendt som skema nr. 246193 første gang den 4. juli 2024 

via www.husdyrgodkendelse.dk. Desuden er der brugt oplysninger fra Kolding Kommunes miljødatabase fra de 

seneste miljøtilsyn på ejendommen. 

2.2 AFGØRELSE OM TILLADELSE OG GYLDIGHED 

Kolding Kommune har vurderet, at der kan meddeles tillæg til tilladelse til husdyrbruget på Bremhøj 9, 6640 
Lunderskov. Tillægget til tilladelsen er en tilladelse til, at virksomheden kan producere på de stillede vilkår (jf. 
afsnit 2) som et supplement til gældende lovgivning. 

Tillægget omfatter følgende: 

• Etablering af en gyllebeholder på 684 m2 overfladeareal  

Den eksisterende husdyrproduktion fortsætter uændret på ejendommen. 

Tillægget er baseret på oplysningerne i ansøgningen med bilag samt tilhørende beregninger. Virksomheden 
skal placeres, indrettes og drives i overensstemmelse med de oplysninger, der fremgår af ansøgningsmateria-
let og redegørelsen og i henhold til tilladelsens vilkår.  

Der må ikke ske udvidelse eller ændring i produktionsarealet, herunder staldafsnit og gødningsopbevaringsan-
læg, samt ændres på dyreholdets sammensætning, før ændringen er anmeldt og godkendt af Kolding Kom-
mune. Det er også gældende for faste pladser med afløb til opsamlingsbeholdere m.v.  

Tilladelsen med tilhørende tillæg skal være tilgængelig for og kendt af de personer, der har ansvaret for, at 
virksomhedens indretning og drift følger vilkårene i tilladelsen med tilhørende tillæg og andet personale med 
tilknytning til husdyrbruget. Ændring i ejerforhold eller driftsansvar skal meddeles til kommunen, herunder også 
ophør af virksomheden. 

Udnyttelsesfristen for tillægget er 6 år jf. § 59a i husdyrbrugloven. Tillægget anses for udnyttet, når byggeriet 
faktisk er afsluttet, eller når det konstateres, at det, der er truffet afgørelse omkring, faktisk er gennemført. I den 
konkrete ansøgning anses tillægget for udnyttet, når gyllebeholderen faktisk er etableret.   

Det følger af husdyrbrugloven § 59a, stk. 2, at hvis en meddelt og udnyttet tilladelse ikke har været udnyttet – 

helt eller delvist – i tre på hinanden følgende år, så bortfalder den del af tilladelsen, der ikke har været udnyttet 

de seneste tre år.  

Med denne tilladelse følger 8 års retsbeskyttelse jf. § 40 i husdyrbrugloven. 

Husdyrbruget skal til enhver tid leve op til gældende regler, love og bekendtgørelser, også selv om disse regler 
er skærpende i forhold til denne tilladelse. 

Der er ikke ansøgt om biaktiviteter, som kræver samtidig tilladelse eller tilladelse efter lov om miljøbeskyttelse 

eller regler udstedt i medfør af miljøbeskyttelsesloven eller anden lovgivning. 

2.3 VURDERING AF SAMDRIFT MED ANDRE HUSDYRBRUG 

Tilladelser efter husdyrbrugloven gives på ejendomsniveau dvs. det matrikulære areal tilhørende ejendommen. 

Husdyrbruget kan dog være forureningsmæssigt og teknisk eller driftsmæssigt forbundet med andre husdyr-

brug. 

http://www.husdyrgodkendelse.dk/
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Ansøger ejer og driver ikke flere ejendomme i området. Husdyrbruget er derfor ikke forureningsmæssigt og tek-

nisk eller driftsmæssigt forbundet med andre husdyrbrug.  

2.4 VURDERING AF VIRKNINGER PÅ MILJØET 

Afgørelser efter husdyrbrugloven er ikke omfattet af lov om miljøvurdering af planer og programmer og af kon-

krete projekter (VVM), da denne vurdering ligger som en integreret del af tilladelsen efter husdyrbrugloven. I de 

administrative bestemmelser, som fremgår af lovens kapitel 6, ses VVM-direktivets krav til høringer.  

Ansøger har indsendt en miljøteknisk beskrivelse, som beskriver det ansøgte. Beskrivelsen ses som et selv-

stændigt bilag i bilag 1.  

Husdyrgodkendelsesbekendtgørelsens beskyttelsesniveauer og krav er dokumenteret overholdt herunder am-

moniak og BAT. Det vurderes, at husdyrbruget har truffet de nødvendige foranstaltninger til at forebygge og 

begrænse forurening ved anvendelse af BAT.  

Kommunen vurderer, at projektet ikke vil påvirke værdifulde bebyggelser, kulturmiljøer eller det omgivende 

landskab negativt. Ansøger har beskrevet de potentielle gener fra husdyrbruget ifm. tillægget. De øvrige tiltag 

med forebyggelse og begrænsning af forurening fra husdyrbruget fortsætter uændret. 

Det vurderes, at der er truffet de nødvendige foranstaltninger til at forebygge uheld og begrænse konsekven-

serne heraf ved at have beskrevet, hvordan evt. uheld afværges, så der ikke opstår risiko for forurening af 

vandmiljøet.  

Kommunen vurderer, at husdyrbruget kan drives på en måde, som er forenelig med hensynet til omgivelserne. 

Kommunen vurderer, at projektet ikke vil forringe tilstanden af naturen med dens bestande af vilde planter og 

dyr og deres levesteder. Tiltag til reduktion af gener og forurening er fastholdt med vilkår inden for de rammer, 

som loven foreskriver.  

Kolding Kommune vurderer, at virksomhedens drift efter gennemførelse af projektet under overholdelse af vil-

kårene i nærværende tilladelse, ikke vil have væsentlige virkninger på miljøet, herunder at de landskabelige 

hensyn, naboer og omgivelserne i øvrigt ikke tilsidesættes. 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Marianne Yde 
Biolog 
 
By- og Fællesforvaltningen – Miljø og Erhverv 
Nytorv 11, 6000 Kolding 
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3 VILKÅR 

3.1 VILKÅR FOR TILLADELSEN INKL. NYE VILKÅR FRA TILLÆGGET 

Vilkårene 1-9 er eksisterende vilkår fra tilladelsen fra 2022. Disse vilkår ændres ikke pga. den 8-års retsbeskyt-

telsesperiode. 

Vilkår 10 er et vilkår som er meddelt i forbindelse med tillægget. 

1. Husdyrbruget skal drives økologisk, og skal leve op til økologireglerne og være optaget på Fø-

devarestyrelsens liste over økologikontrollerede virksomheder i Danmark. 

2. Husdyrbrugets produktionsareal og produktioner (dyretype) skal være i overensstemmelse 

med tabel 3 og figur 1. 
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3. Den nye fodersilo skal placeres som angivet i ansøgningen (nr. 15) på figur 3 og være højst 9 

m høj og max. 26 tons. 

 

4. Det samlede areal af møddingsplads med dybstrøelse må ikke overstige 199 m2. 

5. Olieprodukter (benzin, diesel og lignende), kemikalier til rengøring og desinfektion samt farligt 

affald skal opbevares i egnet emballage under tag, i lukkede beholdere, på fast bund og uden 

mulighed for afløb til kloak, dræn eller til jord, således at der ikke opstår risiko for forurening. 
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6. Tankning af diesel skal til enhver tid ske på en plads med fast og tæt bund, så spild kan op-

samles, og der ikke er mulighed for afløb til jord, kloak, overflade- eller grundvand.  

Hvis pistolen til tankning kan låses under tankning, skal den være forsynet med en meka-

nisme, så den selv slår fra, når tanken er fuld. 

7. Opbevaring af foder og foderrester skal ske, så der ikke opstår risiko for tilhold af skadedyr 

(rotter m.fl.). Der skal foretages effektiv fluebekæmpelse på ejendommen i overensstemmelse 

med de nyeste retningslinjer fra Institut for Agroøkologi, Aarhus Universitet. Bekæmpelsen 

skal desuden foretages, hvis kommunen i forbindelse med tilsyn vurderer, at bekæmpelsen af 

fluer er utilstrækkelig. 

8. Støjbelastningen fra husdyrbrugets bygningsparcel til omgivelserne (det ækvivalente, kon-

stante, korrigerede støjniveau i db(A) målt i ethvert punkt uden for skel må ikke overstige: 

DAG    

Mandag-fredag Kl. 07.00 – 18.00 55 dB(A) ref. tid 8 timer 

Lørdag Kl. 07.00 – 14.00 55 dB(A) ref. tid 7 timer 

Lørdag Kl. 14.00 – 18.00 45 dB(A) ref. tid 4 timer 

Søn- og helligdage Kl. 07.00 – 18.00 45 dB(A) ref. tid 8 timer 

AFTEN    

Alle dage Kl. 18.00 – 22.00 45 dB(A) ref. tid 1 time 

NAT    

Alle dage Kl. 22.00 – 07.00 40 dB(A) ref. tid ½ time 

Støjbelastningen er det ækvivalente, korrigerede støjniveau i dB(A) målt eller beregnet i punk-

ter i 1,5 meters højde over terræn. Referencetiden regnes i henhold til støjvejledningen.  

Virksomheden skal for egen regning dokumentere, at grænseværdierne overholdes, såfremt 

Kolding Kommune skønner det nødvendigt.  

Kravet om dokumentation af støjforholdene kan højst fremsættes en gang årligt, med mindre 

den seneste kontrol viser, at vilkårene ikke kan overholdes. Støjmålinger skal udføres som be-

skrevet i Miljøstyrelsens til enhver tid gældende støjberegningsvejledning og foretages i punk-

ter, som forinden aftales med kommunen. Støjmåling skal udføres af et akkrediteret firma. 

9. På tilsynsmyndighedens forlangende skal husdyrbruget dokumentere overholdelse af godken-

delsens vilkår. Den fremviste dokumentation skal uanset evt. driftsmæssigt fællesskab med 

andre produktionsanlæg sær-skilt og på tydelig vis kunne dokumentere ejendommens over-

holdelse af vilkårene i godkendelsen. 

Husdyrbruget afholder selv omkostningerne til dokumentation, undersøgelser og målinger, 

som forlanges af tilsynsmyndigheden til dokumentation af vilkårene. 

10. (tillæg) Der skal til hver en tid være en beredskabsplan for husdyrbruget, som fortæller, hvornår og 

hvordan der skal reageres ved uheld, som kan medføre konsekvenser for det eksterne miljø. 

Beredskabsplanen skal vedligeholdes, så oplysningerne i den altid er opdaterede. 

Beredskabsplanen skal foreligge, når tillægget tages i brug, dvs. når gyllebeholderen er op-

ført. 
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4 BEGRUNDELSE FOR DE STILLEDE VILKÅR 

Tilladelsen er givet på en række vilkår (jf. afsnit 2), der samlet har til formål at sikre, at husdyrbruget på Brem-

høj 9 bliver drevet på en hensigtsmæssig måde og med en minimal risiko for at skade miljøet utilsigtet.  

En lang række forhold er i dag omfattet af den generelle lovgivning i husdyrgødningsbekendtgørelsen, men 

Kolding Kommune har på baggrund af vurderinger fastsat vilkår, som skal sikre, at husdyrbruget med det an-

søgte ikke har en væsentlig virkning på miljøet. Begrundelse for vilkårene er beskrevet herunder. 

Alle vilkår vedrørende produktionen er videreført fra tilladelsen af den 30. marts 2022. Nedenstående begrun-

delse er dermed udelukkende henført til nye vilkår i forbindelse med tillægget. 

Driftsforstyrrelser eller uheld (vilkår 10 – tillæg) 

Kolding Kommune har vurderet, at der er en potentiel risiko for forurening fra husdyrbruget. Der er derfor stillet 

vilkår om en beredskabsplan. En beredskabsplan er med til at sikre mod skader på miljøet både ved at fore-

bygge uheld og ved at fortælle, hvordan der skal reageres, hvis der opstår unormale driftssituationer eller sker 

uheld, som kan føre til forurening.  

Ejendommen har allerede en beredskabsplan, og der stilles derfor vilkår til, at beredskabsplanen fortsat skal 

være til stede, og at den skal holdes opdateret. 
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5 KLAGE- OG SØGSMÅLSVEJLEDNING SAMT UNDERRETNING 

5.1 KLAGEVEJLEDNING OG SØGSMÅL 

Hvad kan man klage over? Retlige spørgsmål samt kommunens vilkår og vurderinger. 

Hvem kan klage? Ansøger, klageberettigede myndigheder, foreninger og organisationer samt enhver der har 

en væsentlig, individuel interesse i sagens udfald. 

Hvem er klageinstans? Miljø- og Fødevareklagenævnet. 

Hvortil skal klagen sendes? Din klage skal indsendes via Klageportalen, som findes under Nævnenes Hus 

på https://kpo.naevneneshus.dk. Du kan også finde Klageportalen via www.borger.dk og www.virk.dk. 

Miljø- og Fødevareklagenævnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der indgives uden om Klageportalen, 

med mindre der er en særlig grund til fritagelse. En anmodning om eventuel fritagelse skal sendes til Miljø- og 

Fødevareklagenævnet. Samtidig bedes du give Kolding Kommune besked om anmodningen. Så ved kommu-

nen nemlig, at der er en klage på vej. Hvis Miljø- og Fødevareklagenævnet fritager dig, skal kommunen oprette 

klagen for dig i Klageportalen. 

Hvem kan hjælpe? På https://naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklagenaevnet/vejledning/ 

kan du finde en vejledning til, hvordan du anvender Klageportalen eller søger om fritagelse for brugen. Du kan 

desuden kontakte Callcentret på telefon 7240 5600, som er åben mandag-fredag, kl 9-15. 

Hvad er klagefristen? Den 12. november 2024. Det vil sige, at klagen senest på det tidspunkt skal være til-

gængelig for myndigheden i Klageportalen, og klager skal have betalt gebyr og endelig godkendt klagen. En 

klage er indgivet, når den er tilgængelig for Kolding Kommune via Klageportalen. 

Hvad er lovgrundlaget? Lovbek. nr. 520 af 1. maj 2019 om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v. 

Hvad koster det at klage? Privatpersoner skal betale 900 kr. Virksomheder og organisationer skal betale et 

gebyr på 1.800 kr. En klage er indgivet, når den er tilgængelig for myndigheden i Klageportalen, og du har ind-

betalt gebyr for klagen.  

Søgsmålsfrist: Søgsmål til prøvelse af afgørelsen ved domstolene, skal være anlagt inden 6 måneder fra 

meddelelsesdatoen for afgørelsen. 

5.2 UNDERRETNING OM TILLADELSEN 

Det endelige tillæg blev den 15. oktober 2024 afgjort og annonceret på kommunens hjemmeside samt på Dan-

marks MiljøAdministration.  

Nedenstående parter har modtaget tillægget eller en orientering om tillægget: 

Ansøger/ejer 

• Petrus P. M. Kaalberg, Bremhøj 9, 6640 Lunderskov. E-post: mirandakaalberg@hotmail.com 
 
Parter med E-post: 

• Konsulent: Per Lousdal, SAGRO I/S. E-post: pll@sagro.dk     

• Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Reventlowsgade 14, 1. sal, 1611 København V. E-post: ae@ae-

raadet.dk 

• Danmarks Fiskeriforening, Nordensvej 3, Taulov, 7000 Fredericia. E-post: mail@dkfisk.dk 

• Danmarks Naturfredningsforening, Masnedøgade 20, 2100 København Ø E-post: dn@dn.dk 

• Danmarks Sportsfiskerforbund, Worsaaesgade 1, 7100 Vejle. E-post: post@sportsfiskeren.dk 

• Dansk Ornitologisk Forening, Vesterbrogade 140, 1620 København V. E-post: natur@dof.dk 

• Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark, Wormstrupvej 2, 7540 Haderup. E-post: nb@ferskvandsfi-

skeriforeningen.dk. 

• Forbrugerrådet, Fiolstræde 17, Postboks 2188, 1017 København K. E-post: fbr@fbr.dk 

https://kpo.naevneneshus.dk/
http://www.borger.dk/
http://www.virk.dk/
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklagenaevnet/vejledning/
mailto:mirandakaalberg@hotmail.com
mailto:pll@sagro.dk
mailto:ae@aeraadet.dk
mailto:ae@aeraadet.dk
mailto:mail@dkfisk.dk
mailto:dn@dn.dk
mailto:post@sportsfiskeren.dk
mailto:natur@dof.dk
mailto:nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk
mailto:nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk
http://www.forbrugerraadet.dk/kontakt/
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• Styrelsen for Patientsikkerhed, Tilsyn og Rådgivning Vest, Adelvej 34, 7000 Fredericia. E-post: 

TRvest@stps.dk 

• Foreningen Greenpeace Danmark, info.dk@greenpeace.org  

 

 

Naboer og parter 

Jf. adresseliste 

5.3 GRUNDLAG FOR AFGØRELSEN 

Nedenstående findes den fulde titel på de love, bekendtgørelser og andre henvisninger, der er anvendt i tilla-

delsen og som danner grundlag for denne. 

Husdyrbrugloven:   Lov nr. 1572 af 20. december 2006, jf. lovbekendtgørelse nr. 520 af 1. 

maj 2019 om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.  

 

Husdyrgodkendelsesbekendtgørelsen:   Bekendtgørelse nr. 300 af 20. marts 2024 om godkendelse og tilla-

delse m.v. af husdyrbrug.  

 

Husdyrgødningsbekendtgørelsen:  Bekendtgørelse nr. 2243 af 29. november 2021 om miljøregulering af 

dyrehold og om opbevaring af gødning. 

 

Gødningsanvendelsesbekendtgørelsen:  Bekendtgørelse nr. 931 af 16. juli 2024 om jordbrugsvirksomhe-

ders anvendelse af gødning. 

 

Naturbeskyttelsesloven: Lov nr. 9 af 3. januar 1992, jf. lovbekendtgørelse nr. 927 af 28. juni 

2024 om naturbeskyttelse. 

 

Kommuneplan 2021-2033: Kommuneplan 2021-2033 - Kolding Kommune. 

 

Retningslinjer for fluebekæmpelse https://agro.au.dk/fileadmin/DJF/Agro/Projekter/Vejled-

ning_om_skadedyr/Retningslinier-for-fluebekaempelse.pdf 

mailto:TRvest@stps.dk
mailto:info.dk@greenpeace.org
https://agro.au.dk/fileadmin/DJF/Agro/Projekter/Vejledning_om_skadedyr/Retningslinier-for-fluebekaempelse.pdf
https://agro.au.dk/fileadmin/DJF/Agro/Projekter/Vejledning_om_skadedyr/Retningslinier-for-fluebekaempelse.pdf
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BILAG 1 MILJØTEKNISK REDEGØRELSE 

 

Ansøgers miljøtekniske redegørelse (ansøgningen) er vedlagt som et selvstændigt dokument. 

BILAG 2 OVERSIGTSKORT 

  

 


